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EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2022

1,247,250 2,589,745 3,588,638 6,179,275 3,473,302 2,477,711 4,943,581 2,296,615 2,239,875 2,415,582 2,102,860 2,140,622 35,695,056INGRESOS DE OPERACION 26,798,949

972,967 2,284,745 3,283,638 5,874,275 3,168,302 2,172,711 4,638,581 1,991,615 1,934,875 2,110,582 1,797,860 1,835,622 32,065,773  Venta de Bienes y Servicios 21,837,043

2 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 11,002  Ingresos Financieros 323,031

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

176,707 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 3,256,707  Retenciones de tributos 2,754,257

97,574 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 361,574  Otros 1,884,618

3,692,633 3,397,517 3,609,574 3,798,458 3,590,669 3,157,653 3,284,626 2,850,771 2,604,032 2,693,008 3,084,614 3,561,836 39,325,391EGRESOS DE OPERACION 34,132,944

1,801,319 1,607,563 1,586,127 1,495,539 1,619,796 1,368,155 1,073,012 976,747 783,112 799,795 1,144,043 1,263,353 15,518,561  Compra de Bienes 12,547,432

1,043,737 842,309 969,284 849,284 1,006,004 849,284 849,284 849,284 848,287 848,288 848,286 1,088,058 10,891,389  Gastos de personal 9,361,360

409,057 410,610 509,573 905,120 424,273 404,719 780,457 471,921 430,969 488,301 525,860 616,616 6,377,476  Servicios  prestados por terceros 5,961,025

249,612 383,168 384,641 385,409 383,864 382,867 391,919 386,247 384,071 386,990 388,903 393,468 4,501,159  Tributos 3,392,963

11,331 13,168 14,641 15,409 13,864 12,867 21,919 16,247 14,071 16,990 18,903 23,468 192,878     Por Cuenta Propia 176,381

238,281 370,000 370,000 370,000 370,000 370,000 370,000 370,000 370,000 370,000 370,000 370,000 4,308,281     Por Cuenta de Terceros 3,216,582

48,549 90,865 96,947 100,104 93,730 89,626 126,952 103,570 94,591 106,632 114,520 137,339 1,203,425  Gastos diversos de Gestion 797,893

26,067 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 136,089  Gastos Financieros 319,623

114,292 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 697,292  Otros 1,752,648

-2,445,383 -807,772 -20,936 2,380,817 -117,367 -679,942 1,658,955 -554,156 -364,157 -277,426 -981,754 -1,421,214 -3,630,335FLUJO OPERATIVO -7,333,995

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Otros 0

0 0 120,000 0 0 0 100,000 0 100,000 0 0 0 320,000GASTOS DE CAPITAL 20,652

0 0 120,000 0 0 0 100,000 0 100,000 0 0 0 320,000   Presupuesto de Inversiones - FBK 20,652

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

0 0 120,000 0 0 0 100,000 0 100,000 0 0 0 320,000     Gastos de capital no ligados a proyectos 20,652

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Otros 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 120,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 120,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

-2,445,383 -807,772 -140,936 2,380,817 -117,367 -679,942 1,558,955 -554,156 -464,157 -277,426 -981,754 -1,421,214 -3,950,335FLUJO ECONOMICO -7,234,647

-37,818 -10,298 -379,971 -32,983 -9,961 -379,793 -33,920 -10,298 -45,240 -34,009 -10,298 -64,746 -1,049,335FINANCIAMIENTO NETO 9,547,753

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

-37,818 -10,298 -379,971 -32,983 -9,961 -379,793 -33,920 -10,298 -45,240 -34,009 -10,298 -64,746 -1,049,335  Financiamiento Interno Neto 9,547,753

-14,765 -10,298 -379,971 -7,952 -9,961 -379,793 -8,041 -10,298 -45,240 -8,130 -10,298 -44,746 -929,493    Financiamiento Largo PLazo 7,103,626

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 7,800,000

14,765 10,298 379,971 7,952 9,961 379,793 8,041 10,298 45,240 8,130 10,298 44,746 929,493      Servicio de la Deuda 696,374

0 0 333,333 0 0 333,333 0 0 0 0 0 0 666,666          Amortizacion 666,666

14,765 10,298 46,638 7,952 9,961 46,460 8,041 10,298 45,240 8,130 10,298 44,746 262,827          Intereses y comisiones de la deuda 29,708

-23,053 0 0 -25,031 0 0 -25,879 0 0 -25,879 0 -20,000 -119,842    Financiamiento  Corto Plazo 2,444,127

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 2,460,000

23,053 0 0 25,031 0 0 25,879 0 0 25,879 0 20,000 119,842      Servicio de la Deuda 15,873

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0        Amortizacion 0

23,053 0 0 25,031 0 0 25,879 0 0 25,879 0 20,000 119,842        Intereses y comisiones de la Deuda 15,873

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

-2,483,201 -818,070 -520,907 2,347,834 -127,328 -1,059,735 1,525,035 -564,454 -509,397 -311,435 -992,052 -1,485,960 -4,999,670FLUJO NETO DE CAJA 2,313,106

5,486,332 3,003,131 2,185,061 1,664,154 4,011,988 3,884,660 2,824,925 4,349,960 3,785,506 3,276,109 2,964,674 1,972,622 5,486,332SALDO INICIAL DE CAJA 3,173,226

3,003,131 2,185,061 1,664,154 4,011,988 3,884,660 2,824,925 4,349,960 3,785,506 3,276,109 2,964,674 1,972,622 486,662 486,662SALDO FINAL DE CAJA 5,486,332

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

-2,445,383 -807,772 -140,936 2,380,817 -117,367 -679,942 1,558,955 -554,156 -464,157 -277,426 -981,754 -1,421,214 -3,950,335RESULTADO PRIMARIO -7,234,647

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

95,038
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE ENERO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE FEBRERO HASTA JUNIO 2023
AÑO 2022

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE OPERACION 35,695,056

0 0 0 0 0 0  Venta de Bienes y Servicios 32,065,773

0 0 0 0 0 0  Ingresos Financieros 11,002

0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 0 0 0 0 0  Retenciones de tributos 3,256,707

0 0 0 0 0 0  Otros 361,574

0 0 0 0 0 0EGRESOS DE OPERACION 39,325,391

0 0 0 0 0 0  Compra de Bienes 15,518,561

0 0 0 0 0 0  Gastos de personal 10,891,389

0 0 0 0 0 0  Servicios  prestados por terceros 6,377,476

0 0 0 0 0 0  Tributos 4,501,159

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta Propia 192,878

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta de Terceros 4,308,281

0 0 0 0 0 0  Gastos diversos de Gestion 1,203,425

0 0 0 0 0 0  Gastos Financieros 136,089

0 0 0 0 0 0  Otros 697,292

0 0 0 0 0 0FLUJO OPERATIVO -3,630,335

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 0

0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0  Otros 0

0 0 0 0 0 0GASTOS DE CAPITAL 320,000

0 0 0 0 0 0   Presupuesto de Inversiones - FBK 320,000

0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

0 0 0 0 0 0     Gastos de capital no ligados a proyectos 320,000

0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

0 0 0 0 0 0   Otros 0
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0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 0

0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0FLUJO ECONOMICO -3,950,335

0 0 0 0 0 0FINANCIAMIENTO NETO -1,049,335

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Interno Neto -1,049,335

0 0 0 0 0 0    Financiamiento Largo PLazo -929,493

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 929,493

0 0 0 0 0 0          Amortizacion 666,666

0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 262,827

0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo -119,842

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 119,842

0 0 0 0 0 0        Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 119,842

0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE ENERO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE FEBRERO HASTA JUNIO 2023
AÑO 2022

0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

0 0 0 0 0 0FLUJO NETO DE CAJA -4,999,670

486,662 486,662 486,662 486,662 486,662 486,662SALDO INICIAL DE CAJA 5,486,332

486,662 486,662 486,662 486,662 486,662 486,662SALDO FINAL DE CAJA 486,662

0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

0 0 0 0 0 0RESULTADO PRIMARIO -3,950,335

0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0


